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VELO CLUB ORNANS Titre de la course :

Catégorie : Benjamin général Date de L'épreuve: Dimanche 28 avril 2019

km/h
1 62 CHAMPENOIS Tom VC MORTEAU MONTBENOIT BOU FC 42250180085 Ben  h 0 min 0 sec
2 69 VIVOT Glenn VC VALDAHON VAL DE VENNESBOU FC 42250370027 Ben à   m.t  
3 66 OBERSON Louis VC MORTEAU MONTBENOIT BOU FC 42250180219 Ben à   m.t  
4 55 MULLER Ilan JURA CYCLISME PAYS DU REV BOU FC 42390960150 Ben à  m.t  
5 60 TRIBOUT Mattéo V.C.DE MONTBELIARD BOU FC 42250120068 Ben à  m.t  
6 53 DAVID Quentin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BOU FC 42700680118 Ben à  m.t  
7 61 BILLOTTE Simon VC MORTEAU MONTBENOIT BOU FC 42250181049 Ben à  m.t
8 73 BOUCHARD Zacharie VC VALDAHON VAL DE VENNESBOU FC 42250370103 Ben à  m.t  
9 56 VASSAL Théophile JURA CYCLISME PAYS DU REV BOU FC 42390960328 Ben à  m.t  

10 64 GANTOIS Timeo VC MORTEAU MONTBENOIT BOU FC 42250180270 Ben à  m.t  
11 58 MAIREY Aylin V.C.DE MONTBELIARD BOU FC 42250120115 Fille à  m.t  
12 54 THIERRY Malo E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BOU FC 42700680077 Ben à  m.t  
13 51 CORDIER Anatole VELO CLUB ORNANS BOU FC 42250150313 Ben à  m.t  
14 70 VIVOT Soline VC VALDAHON VAL DE VENNESBOU FC 42250370141 Fille à  m.t  
15 63 DARD Antonin VC MORTEAU MONTBENOIT BOU FC 42250181064 Ben à  m.t
16 72 LAUTIER Simon AMICALE CYCLISTE BISONTINE BOU FC 42250200524 Ben à  m.t  
17 71 COULOT Mathias VELO CLUB PONTARLIER BOU FC 42250080408 Ben à  m.t
18 57 GIACOMIN Lucie V.C.DE MONTBELIARD BOU FC 42250120063 Fille à  m.t  
19 52 BROUILLARD Flavien E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BOU FC 42700680107 Ben à  m.t  
20 59 MARICHY Nathan V.C.DE MONTBELIARD BOU FC 42250120295 Ben à  m.t  
21 68 PERROT AUDET Louis VC VALDAHON VAL DE VENNESBOU FC 42250370194 Ben à  m.t  
22 67 PATER Mael VC VALDAHON VAL DE VENNESBOU FC 42250370070 Ben à # ABAN ###
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VELO CLUB ORNANS Titre de la course :

Catégorie : Benjamin course en ligne Date de L'épreuve: Dimanche 28 avril 2019

km/h
1 66 OBERSON Louis VC MORTEAU MONTBENOIT BOU FC 42250180219 Ben  h 53 min 36 sec
2 62 CHAMPENOIS Tom VC MORTEAU MONTBENOIT BOU FC 42250180085 Ben à   2 min 4 sec
3 69 VIVOT Glenn VC VALDAHON VAL DE VENNESBOU FC 42250370027 Ben à   4 min 39 sec
4 53 DAVID Quentin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BOU FC 42700680118 Ben à  6 min 9 sec
5 55 MULLER Ilan JURA CYCLISME PAYS DU REV BOU FC 42390960150 Ben à  6 min 28 sec
6 60 TRIBOUT Mattéo V.C.DE MONTBELIARD BOU FC 42250120068 Ben à  7 min 27 sec
7 64 GANTOIS Timeo VC MORTEAU MONTBENOIT BOU FC 42250180270 Ben à  m.t
8 61 BILLOTTE Simon VC MORTEAU MONTBENOIT BOU FC 42250181049 Ben à  13 min 25 sec
9 63 DARD Antonin VC MORTEAU MONTBENOIT BOU FC 42250181064 Ben à  15 min 38 sec

10 73 BOUCHARD Zacharie VC VALDAHON VAL DE VENNESBOU FC 42250370103 Ben à  15 min 41 sec
11 58 MAIREY Aylin V.C.DE MONTBELIARD BOU FC 42250120115 Fille à  15 min 47 sec
12 56 VASSAL Théophile JURA CYCLISME PAYS DU REV BOU FC 42390960328 Ben à  18 min 34 sec
13 51 CORDIER Anatole VELO CLUB ORNANS BOU FC 42250150313 Ben à  21 min 57 sec
14 72 LAUTIER Simon AMICALE CYCLISTE BISONTINE BOU FC 42250200524 Ben à  23 min 3 sec
15 71 COULOT Mathias VELO CLUB PONTARLIER BOU FC 42250080408 Ben à  min
16 70 VIVOT Soline VC VALDAHON VAL DE VENNESBOU FC 42250370141 Fille à  27 min 46 sec
17 54 THIERRY Malo E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BOU FC 42700680077 Ben à  m.t
18 52 BROUILLARD Flavien E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BOU FC 42700680107 Ben à  31 min 44 sec
19 59 MARICHY Nathan V.C.DE MONTBELIARD BOU FC 42250120295 Ben à  45 min 28 sec
20 57 GIACOMIN Lucie V.C.DE MONTBELIARD BOU FC 42250120063 Fille à  52 min 42 sec
21 68 PERROT AUDET Louis VC VALDAHON VAL DE VENNESBOU FC 42250370194 Ben à 1 17 min 55 sec
22 67 PATER Mael VC VALDAHON VAL DE VENNESBOU FC 42250370070 Ben à # ABAN ###

Prix des artisans et commerçants de Montgesoye

Comité Régional Bourgogne - Franche-Comté
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VELO CLUB ORNANS Titre de la course :

Catégorie : Benjamin course en ligne Date de L'épreuve: Dimanche 28 avril 2019

km/h
1 67 PATER Mael VC VALDAHON VAL DE VENNESBOU FC 42250370070 Ben  h 53 min 36 sec
2 62 CHAMPENOIS Tom VC MORTEAU MONTBENOIT BOU FC 42250180085 Ben à   2 min 4 sec
3 69 VIVOT Glenn VC VALDAHON VAL DE VENNESBOU FC 42250370027 Ben à   4 min 39 sec
4 55 MULLER Ilan JURA CYCLISME PAYS DU REV BOU FC 42390960150 Ben à  6 min 9 sec
5 60 TRIBOUT Mattéo V.C.DE MONTBELIARD BOU FC 42250120068 Ben à  6 min 28 sec
6 66 OBERSON Louis VC MORTEAU MONTBENOIT BOU FC 42250180219 Ben à  7 min 27 sec
7 56 VASSAL Théophile JURA CYCLISME PAYS DU REV BOU FC 42390960328 Ben à  m.t
8 54 THIERRY Malo E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BOU FC 42700680077 Ben à  13 min 25 sec
9 73 BOUCHARD Zacharie VC VALDAHON VAL DE VENNESBOU FC 42250370103 Ben à  15 min 38 sec

10 61 BILLOTTE Simon VC MORTEAU MONTBENOIT BOU FC 42250181049 Ben à  15 min 41 sec
11 53 DAVID Quentin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BOU FC 42700680118 Ben à  15 min 47 sec
12 70 VIVOT Soline VC VALDAHON VAL DE VENNESBOU FC 42250370141 Fille à  18 min 34 sec
13 51 CORDIER Anatole VELO CLUB ORNANS BOU FC 42250150313 Ben à  21 min 57 sec
14 58 MAIREY Aylin V.C.DE MONTBELIARD BOU FC 42250120115 Fille à  23 min 3 sec
15 64 GANTOIS Timeo VC MORTEAU MONTBENOIT BOU FC 42250180270 Ben à  min
16 72 LAUTIER Simon AMICALE CYCLISTE BISONTINE BOU FC 42250200524 Ben à  27 min 46 sec
17 71 COULOT Mathias VELO CLUB PONTARLIER BOU FC 42250080408 Ben à  m.t
18 57 GIACOMIN Lucie V.C.DE MONTBELIARD BOU FC 42250120063 Fille à  31 min 44 sec
19 63 DARD Antonin VC MORTEAU MONTBENOIT BOU FC 42250181064 Ben à  45 min 28 sec
20 68 PERROT AUDET Louis VC VALDAHON VAL DE VENNESBOU FC 42250370194 Ben à  52 min 42 sec
21 52 BROUILLARD Flavien E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BOU FC 42700680107 Ben à 1 17 min 55 sec
22 59 MARICHY Nathan V.C.DE MONTBELIARD BOU FC 42250120295 Ben à 1 38 min 0 sec

Prix des artisans et commerçants de Montgesoye

Comité Régional Bourgogne - Franche-Comté
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VELO CLUB ORNANS Titre de la course :

Catégorie : Pupilles général Date de L'épreuve: Dimanche 28 avril 2019

km/h
1 24 CHAMPENOIS Téo VC MORTEAU MONTBENOIT BOU FC 42250180127 Pup  h 0 min 0 sec
2 21 DAHES Mylan VELO CLUB ORNANS BOU FC 42250150306 Pup à   m.t  
3 23 BODROGI Benjamin JURA CYCLISME PAYS DU REV BOU FC 42390960292 Pup à   m.t  
4 30 KIRSCH Théo AMICALE CYCLISTE BISONTINE BOU FC 42250200438 Pup à  m.t  
5 22 BILLOTTE Berthille VC MORTEAU MONTBENOIT BOU FC 42250181048 Fille à  m.t  
6 33 ROUSSEL Agathe E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BOU FC 42700680087 Fille à  m.t  
7 27 DEVILLERS Antonin VC VALDAHON VAL DE VENNESBOU FC 42250370186 Pup à  m.t
8 28 GROSJEAN Thomas VC MORTEAU MONTBENOIT BOU FC 42250180192 Pup à  m.t  
9 32 PATER Zoé VC VALDAHON VAL DE VENNESBOU FC 42250370164 fille à  m.t  

10 25 CROZIER Noé VC VALDAHON VAL DE VENNESBOU FC 42250370106 Pup à  m.t  
11 26 DARD Augustine VC MORTEAU MONTBENOIT BOU FC 42250181065 Fille à  m.t  

Prix des commerçants et Artisans de Montgesoye

Comité Régional Bourgogne - Franche-Comté

TABLEAU DE CLASSEMENT 

CLUB

Pl
ac

e 

Région N° de licence Cat.
#DIV/0!Moyenne du 1er :

Temps
do

ss
ar

d

Fédération Française de Cyclisme
Société 

organisatrice : 

Prix 
gag
nés 

Nom du coureur



Tableau de classement - page 1

VELO CLUB ORNANS Titre de la course :

Catégorie : Pupilles Date de L'épreuve: Dimanche 28 avril 2019

km/h
1 23 BODROGI Benjamin JURA CYCLISME PAYS DU REV BOU FC 42390960292 Pup  h 14 min 58 sec
2 24 CHAMPENOIS Téo VC MORTEAU MONTBENOIT BOU FC 42250180127 Pup à     13 sec
3 21 DAHES Mylan VELO CLUB ORNANS BOU FC 42250150306 Pup à     15 sec
4 33 ROUSSEL Agathe E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BOU FC 42700680087 Fille à    29 sec
5 22 BILLOTTE Berthille VC MORTEAU MONTBENOIT BOU FC 42250181048 Fille à    59 sec
6 30 KIRSCH Théo AMICALE CYCLISTE BISONTINE BOU FC 42250200438 Pup à  1 min 5 sec
7 27 DEVILLERS Antonin VC VALDAHON VAL DE VENNESBOU FC 42250370186 Pup à  m.t
8 28 GROSJEAN Thomas VC MORTEAU MONTBENOIT BOU FC 42250180192 Pup à  1 min 12 sec
9 25 CROZIER Noé VC VALDAHON VAL DE VENNESBOU FC 42250370106 Pup à  1 min 56 sec

10 26 DARD Augustine VC MORTEAU MONTBENOIT BOU FC 42250181065 Fille à  4 min 21 sec
11 32 PATER Zoé VC VALDAHON VAL DE VENNESBOU FC 42250370164 fille à  5 min 16 sec
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VELO CLUB ORNANS Titre de la course :

Catégorie : Pupilles gymkhana Date de L'épreuve: Dimanche 28 avril 2019

km/h
1 21 DAHES Mylan VELO CLUB ORNANS BOU FC 42250150306 Pup  h 55 min 98 sec
2 24 CHAMPENOIS Téo VC MORTEAU MONTBENOIT BOU FC 42250180127 Pup à     31 sec
3 30 KIRSCH Théo AMICALE CYCLISTE BISONTINE BOU FC 42250200438 Pup à   6 min 8 sec
4 23 BODROGI Benjamin JURA CYCLISME PAYS DU REV BOU FC 42390960292 Pup à  7 min 7 sec
5 22 BILLOTTE Berthille VC MORTEAU MONTBENOIT BOU FC 42250181048 Fille à  16 min 2 sec
6 32 PATER Zoé VC VALDAHON VAL DE VENNESBOU FC 42250370164 fille à  16 min 28 sec
7 33 ROUSSEL Agathe E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BOU FC 42700680087 Fille à  m.t
8 27 DEVILLERS Antonin VC VALDAHON VAL DE VENNESBOU FC 42250370186 Pup à  20 min 16 sec
9 28 GROSJEAN Thomas VC MORTEAU MONTBENOIT BOU FC 42250180192 Pup à  25 min 24 sec

10 25 CROZIER Noé VC VALDAHON VAL DE VENNESBOU FC 42250370106 Pup à  26 min 31 sec
11 26 DARD Augustine VC MORTEAU MONTBENOIT BOU FC 42250181065 Fille à  29 min 32 sec
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Prix des commerçants et Artisans de Montgesoye

Comité Régional Bourgogne - Franche-Comté
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VELO CLUB ORNANS Titre de la course :

Catégorie : Poussins Date de L'épreuve: Dimanche 24 avril 2019

km/h
1 9 VAILLET Cesar ROUE D'OR NOIDANS BOU FC 42700060209 Pou  h 0 min 0 sec
2 6 GIACOMIN Gaetan V.C.DE MONTBELIARD BOU FC 42250120126 Pou à   m.t  
3 7 GOGNIAT Maël ROUE D'OR NOIDANS BOU FC 42700060205 Pou à   m.t  
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Prix des artisans et commerçants de Montgesoye

Comité Régional Bourgogne - Franche-Comté
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VELO CLUB ORNANS Titre de la course :

Catégorie : Poussins Date de L'épreuve: Dimanche 24 avril 2019

km/h
6 9 VAILLET Cesar ROUE D'OR NOIDANS BOU FC 42700060209 Pou à 3 45 min 25 sec
7 7 GOGNIAT Maël ROUE D'OR NOIDANS BOU FC 42700060205 Pou à 3 m.t
8 6 GIACOMIN Gaetan V.C.DE MONTBELIARD BOU FC 42250120126 Pou à 5 18 min 37 sec
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Prix des artisans et commerçants de Montgesoye

Comité Régional Bourgogne - Franche-Comté
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VELO CLUB ORNANS Titre de la course :

Catégorie : poussin gymkhana Date de L'épreuve: Dimanche 24 avril 2019

km/h
6 6 GIACOMIN Gaetan V.C.DE MONTBELIARD BOU FC 42250120126 Pou à 1 20 min 11 sec
7 9 VAILLET Cesar ROUE D'OR NOIDANS BOU FC 42700060209 Pou à 1 m.t
8 7 GOGNIAT Maël ROUE D'OR NOIDANS BOU FC 42700060205 Pou à 1 44 min 1 sec

Prix des artisans et commerçants de Montgesoye

Comité Régional Bourgogne - Franche-Comté
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